
594 SESSION LAWS [Chap.

CHAPTER 412—H. F. No. 1211 •

An act amending section 2136 Mason's Minnesota Statutes of
1927, relating to tax certificates and taxes paid subsequent thereto.

Be it enacted by the Legislature of the State of Minnesota:

Section 1. Payment of subsequent taxes.—That Section
2136 Mason's Minnesota Statutes of 1927, be and the same is hereby
amended to read as follows:

The taxes for subsequent years shall be levied on property so
sold or bid in for the state in the same manner as if the sale had
not been made. The purchaser or assignee of the state may pay
the amount of such taxes at the annual May- sale following the date
they become delinquent. :Any such purchaser or assignee paying
such taxes shall, if he be the owner of a prior certificate of sale
notify .the county auditor prior to the annual May sale that he is
the owner of a tax certificate and such notice shall contain a
description of the property for which such certificate was issued
together with the year of sale, thereupon the county auditor shall
issue the said certificate or a certificate for said taxes in the same
form as now provided by section 2129, Mason's Minnesota Statutes
of 1927, such ^certificate shall bear interest at the rate provided by
section 2128, Mason's Minnesota Statutes 1927, and acts amenda-
tory thereof unless said prior certificate bears a lower' rate of
interest, in that case such lower rate shall apply provided, however
that if there shall have been any parcel redemption under sections
2158, 2159, and 2160 of this chapter, or otherwise, then he shall
pay the deliquent taxes on the unredeemed portion of the land
described in his tax certificate, and such tax certificate after such
parcel redemption, shall be applicable to such unredeemed portion
of the land therein described only, in all respects as if a portion of
the land unredeemed from had been all of the land described in

.said certificate at the time of its issuance, and all proceedings there-
after had as to notice of expiration of redemption and otherwise,
shall be as to said certificate so modified by the elimination there-
from of the portion of the land redeemed from as aforesaid-

Approved April 25, 1931


